
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji, uczestnictwa i realizacji Projektu pn. "Edukacja integracyjna 
w gminie Radzionków” w ramach Funduszu Europejskiego dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, 
dla Działania: FESL.06.02-Kształcenie ogólne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 
z późn.zm.), 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji, uczestnictwa i realizacji Projektu pn. "Edukacja integracyjna 
w gminie Radzionków” w ramach Funduszu Europejskiego dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 
Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, dla Działania: FESL.06.02-
Kształcenie ogólne. 

2. Regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom realizującym projekt, tj. Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w Radzionkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 
 
 
 

REGULAMIN  REKRUTACJI, UCZESTNICTWA I REALIZACJI PROJEKTU 
pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

 
 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
§ 1. 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa oraz realizacji Projektu pn. 
„Edukacja integracyjna w gminie Radzionków”. 

2. Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” jest realizowany w ramach 
Funduszu Europejskiego dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny+)  
dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, dla Działania: FESL.06.02-
Kształcenie ogólne. 

3. Ilekroć w Regulaminie będzie mowa o: 
a) „Regulaminie” oznacza to Regulamin Rekrutacji, Uczestników i Realizacji Projektu  

pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków”, 
b) „Projekcie” oznacza to Projekt określony w umowie o dofinansowanie nr UDA-

FESL.06.02-IZ-01-0228/23 zawartej pomiędzy Województwem Śląskim 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego i wniosku  o dofinansowanie 
Projektu pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków”, 

c) „koordynatorze”, „koordynatorze Projektu” należy przez to rozumieć Panią Justynę 
Korbela Kierownika Referatu ds. Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych    

d) „koordynatorze lokalnym” lub „koordynatorze szkolnym” rozumie się przez to 
koordynatora szkolnego wyznaczonego dla danej Szkoły  przez dyrektora, 

e) Dyrektorze oznacza to osobę pełniącą funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  
im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie oraz Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w Radzionkowie 

f) „zespole projektowym” należy przez to rozumieć, oddzielnie dla każdej szkoły 
podstawowej: koordynatora lokalnego,  nauczycieli prowadzących poszczególne 
zajęcia wskazane w projekcie, nauczycieli przedmiotów, wychowawców oraz dyrektora 
szkoły, 

Załącznik do zarządzenia Nr 257/2024

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 6 listopada 2024 r.

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 1



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

g) „kandydacie” rozumie się przez to  osobę, która złożyła formularz zgłoszeniowy wraz 
załącznikami, oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  
i bierze udział w procesie rekrutacyjnym do Projektu, 

h)  „uczestniku/uczestniczce” oznacza osobę zakwalifikowaną do udziału w Projekcie  
(po spełnieniu wszystkich wymagań), która podpisała deklarację uczestnictwa  
w Projekcie, 

i) „formularzu zgłoszeniowym” rozumie się przez to dokument (wraz z wymaganymi 
załącznikami) składany w procesie rekrutacji przez osoby zainteresowane 
uczestnictwem w Projekcie, którego wzór stanowi załącznik do Regulaminu 

j) „lista uczestników – oznacza listę osób zgłoszonych do uczestnictwa w projekcie  
w danej Szkole  

k) „deklaracji uczestnictwa w projekcie” oznacza to dokument/oświadczenie o wyrażeniu 
woli uczestnictwa w Projekcie, którego wzór stanowi załącznik do Regulaminu 

l) „Biurze Realizatorów Projektu” należy przez to odpowiednio rozumieć:  
 sekretariat Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie,  
 sekretariat Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Radzionkowie,  

m) Szkole – należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową nr 1 im. Adama Mickiewicza  
w Radzionkowie i Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II w Radzionkowie 

4. Regulamin oraz dokumenty rekrutacyjne dostępne są w sekretariacie Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie i w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Jana Pawła II w Radzionkowie oraz w Urzędzie Miasta Radzionków, pokój nr 17. 

 
 

INFORMACJE O PROJEKCIE 
§ 2. 

1. Podmioty zaangażowane w realizację Projektu: 
a) Lider - Gmina Radzionków, 
b) podmiot realizujący (realizator) - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Radzionkowie, przy pl. Jana Pawła II 8, dalej Szkoła Podstawowa nr 1  
w Radzionkowie, 

c) podmiot realizujący (realizator) - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II 
w Radzionkowie, przy ul. Szymały 36, dalej Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzionkowie. 

2. Projekt skierowany jest do uczniów i nauczycieli placówek oświatowych wymienionych 
w ust. 1 lit. b) i c). 

3. Projekt realizowany jest w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/2026. 
4. Biuro Projektu zlokalizowane jest w Urzędzie Miasta Radzionków, pokój nr 17. 
 
 

CELE PROJEKTU 
§ 3. 

1. Celem Projektu jest zwiększenie udziału w edukacji ogólnodostępnej dla uczniów  
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i rozwojowymi Szkoły Podstawowej nr 1  
w Radzionkowie i Szkoły Podstawowej nr 2 w Radzionkowie. Cel Projektu zostanie 
osiągnięty poprzez realizację zajęć dodatkowych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1  
i Szkoły Podstawowej nr 2, wsparcie kadry oraz zakupienie doposażenia do zajęć. 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 2



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

2. Dla uczniów zostaną zorganizowane zajęcia dodatkowe o charakterze wyrównawczym, 
rozwijającym, warsztatowym oraz terapeutycznym. Projekt obejmuje wsparcie uczniów  
ze specjalnymi potrzebami, w tym ich aktywne włączenie w działania integracyjne.   

3. Dla kadry pedagogicznej szkół objętych wsparciem zorganizowane zostanie wsparcie 
rozwoju kompetencji i kwalifikacji. Pozwoli to skutecznie wspierać uczniów, zwłaszcza 
tych ze specjalnymi potrzebami i jednocześnie umożliwi szkołom zaoferowanie wyższej  
jakości zajęć i terapii.  

4. W rezultacie realizacji Projektu zwiększy się poziom kształcenia ogólnego w placówkach 
objętych wsparciem a uczniowie i nauczyciele zdobędą nową wiedze i kwalifikacje 
 
 

ZASADY I PRZEBIEG REKRUTACJI DO PROJEKTU 
§ 4. 

1. Rekrutacja do Projektu ma charakter otwarty. 
2. W celu zapewnienia równego dostępu do informacji o projekcie oraz zachowania zasad 

sprawiedliwej rekrutacji i z poszanowaniem zasad równości szans, w tym płci, dbałości 
o prawdziwe równe szanse dla chłopców i dziewczynek, kobiet i mężczyzn w odniesieniu 
do wszystkich zainteresowanych Projektem uczniów i nauczycieli podjęte zostaną 
następujące działania: 
a) akcja informacyjno – promocyjna: zamieszczenie informacji o projekcie, regulaminie 

rekrutacji na stronie internetowej Gminy Radzionków, na stronie internetowej 
realizatorów Projektu, w tym w mediach społecznościowych. 

b) informacje merytoryczne nt. Projektu i rekrutacji przekazywane będą przez kadrę 
pedagogiczną szkoły, koordynatorów lokalnych, koordynatora projektu uczniom, 
rodzicom / opiekunom prawnym drogą e-mail, na spotkaniach / zebraniach z rodzicami 
i nauczycielami. 

3. Osoby z niepełnosprawnością będą mieć takie same prawa w projekcie jak pozostali 
uczestnicy - zostanie im zapewniony pełen dostęp do wszystkich działań w projekcie 
(zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania). 

4. Podczas rekrutacji i realizacji wszystkich form wsparcia w ramach realizacji Projektu 
zapewniona zostanie wolność myśli, sumienia i religii, wolność wypowiedzi i informacji, 
wolność zgromadzania się i stowarzyszania się, wolność sztuki i nauki, prawo do nauki, 
wolność wyboru zawodu i prawo do podejmowania pracy, wolność prowadzenia 
działalności gospodarczej. 

5. Rekrutacja do Projektu będzie otwarta na wszystkie dzieci i nauczycieli ze szkół objętych 
Projektem. 
 

§ 5. 
1. Do rekrutacji może przystąpić uczeń/uczennica klas I - VIII Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radzionkowie i Szkoły Podstawowej nr 2 w Radzionkowie. 
2. Do rekrutacji może przystąpić pracownik/nauczyciel placówki oświatowej. 
3. Rekrutacja do Projektu będzie prowadzona w roku szkolnym 2024/2025 oraz w roku 

szkolnym 2025/2026.  
4. Rekrutacja na każdym jej etapie prowadzona będzie przez koordynatorów lokalnych  

w konsultacji z nauczycielami prowadzącymi zajęcia w danej Szkole, wychowawcami  
na podstawie: 
a) formularza zgłoszeniowego - załącznik nr 1 do regulaminu, 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 3



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

b) oświadczenia o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych - załącznik nr 2  
do regulaminu. 

5. Rekrutacja do Projektu składa się z następujących etapów 
Etap I:  poinformowanie przedstawicieli ustawowych dzieci będących  uczniami Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Radzionkowie i Szkoły Podstawowej nr 2 w Radzionkowie, 
o realizowanym Projekcie i ofercie zajęć pozalekcyjnych. 

Etap II:  rekrutacja ma charakter otwarty i ciągły, dokumentację zgłoszeniowa można 
złożyć w każdym momencie przed rozpoczęciem zajęć - weryfikacja  
dokumentacji rekrutacyjnej. 

Etap III: sporządzenie list podstawowych  uczestników oraz list rezerwowych. 
Etap IV:  przeprowadzenie rekrutacji uzupełniającej w przypadku rezygnacji z listy 

podstawowej danego Uczestnika lub niewyłonienia pełnej listy w trakcie 
rekrutacji podstawowej.  

6. Dokumentacja i kryteria rekrutacji uczniów: 
1) zajęcia wyrównawcze: 
a) dokumentacja:  formularz zgłoszeniowy, oświadczenie uczestnika Projektu o zgodzie 

na  przetwarzanie danych osobowych, 
b) kryteria: 

− posiadanie statusu ucznia Szkoły,  
− złożenie prawidłowo wypełniony formularz u koordynatora szkolnego Projektu 

(bezpośrednio lub elektronicznie) w roku szkolnym 2024/2025 i ewentualnie  
w I półroczu roku szkolnego 2025/2026,   

− kryteria punktowe : 
 posiadanie orzeczenia/opinii poradni psychologiczno - pedagogicznej  

o specjalnych potrzebach edukacyjnych: tak-3 pkt, nie-0 pkt, albo 
 posiadanie orzeczenia: tak-2 pkt, nie-0 pkt, albo  
 posiadanie opinii lub brak dokumentów: 0 pkt,  
 posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności: tak-3 pkt, nie-0 pkt, 
 dziecko z rodziny wielodzietnej: tak-3 pkt, nie-0 pkt, 
 średnia ocen z ostatniego semestru:  

poniżej oceny dostatecznej: 3 pkt,  
poniżej oceny dobry: 1 pkt,  
powyżej oceny dobry: 0 pkt, 

2) zajęcia rozwijające: 
a) dokumentacja: formularz zgłoszeniowy, oświadczenie uczestnika Projektu o zgodzie  

na  przetwarzanie danych osobowych,  
b) kryteria: 

− posiadanie statusu ucznia Szkoły,  
− złożenie prawidłowo wypełniony formularz u koordynatora szkolnego Projektu 

(bezpośrednio lub elektronicznie) w roku szkolnym 2024/2025 i ewentualnie  
w I półroczu roku szkolnego 2025/2026,   

− średnia ocen z ostatniego semestru:  
ocena bardzo dobra lub wyżej: 3 pkt, 
ocena dobra: 1 pkt,  
poniżej oceny dobry: 0 pkt, 

7. Uczeń może wziąć udział w więcej niż jednej formie zajęć. 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 4



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

8. Dokumenty zgłoszeniowe odnoszą się tylko do jednych zajęć. W przypadku, kiedy uczeń 
chce uczestniczyć w innych dodatkowych zajęciach winien złożyć oddzielną dokumentację 
zgłoszeniową. 

9. Wzory dokumentów zgłoszeniowych można uzyskać w sekretariacie szkoły albo w Biurze 
Projektu albo na stronie internetowej Projektu (zakładka na stronie poszczególnych 
realizatorów Projektu). 

10. W przypadku takiej samy liczby punktów, Zespół projektowy - kierując się wskazaniami  
z PPP i opinią pedagoga i wychowawców, podejmie decyzje o zakwalifikowaniu ucznia, 
ustalając, dla którego wsparcie jest bardziej potrzebne, w kontekście zdiagnozowanych 
problemów SPE. 

11. Wyboru uczniów do udziału w zajęciach dokonywać będą koordynatorzy szkolni   
- w konsultacji – z: nauczycielami prowadzący poszczególne zajęcia, nauczycielami 
przedmiotów, wychowawcami oraz dyrektorzy szkół poprzez analizę złożonych przez 
ucznia/uczennicę dokumentów zgłoszeniowych. 

12. W przypadku wolnych miejsc w grupie wskazanej do zajęć wyrównawczych albo w grupie 
wskazanej do zajęć rozwijających dopuszczeni zostaną uczniowie zainteresowani 
uczestnictwem w zajęciach bez względu czy zostaną spełnione kryteria punktowe. 

13. Dokumentację zgłoszeniową będzie można złożyć w Biurze Realizatora Projektu albo 
drogą elektroniczną (np. mailowo) na ogólnodostępny adres e-mail Biura Projektu.  

14. W oparciu o złożone deklaracje uczestnictwa i kryteria ustala się listy podstawowe uczniów 
oraz listy rezerwowe. 

15. Przedstawiciel niepełnoletniego uczestnika Projektu  składa formularz zgłoszeniowy 
stanowiący oświadczenie  uczestnictwa w projekcie: 
1) w przypadku osób niepełnoletnich przedstawiciel ustawowy uczestnika Projektu (np. 

rodzic/opiekun prawny) ponosi prawną odpowiedzialność za realizację zobowiązań 
wynikających z oświadczenia uczestnictwa, 

2) odmowa podpisania przez przedstawiciela ustawowego oświadczenia uczestnictwa 
w Projekcie będzie równoznaczna z rezygnacją z udziału ucznia w Projekcie. 

16. Po zakończeniu rekrutacji dyrektor szkoły gromadzi oryginały następujących dokumentów: 
1) listy uczestników (podstawowe i rezerwowe), 
2) formularze zgłoszeniowe wraz z załączonymi dokumentami, oświadczeniami, 
3) oświadczenia o zgodzie na  przetwarzanie danych osobowych. 

17. Osoby odpowiedzialne za realizację Projektu na terenie danej Szkoły zobowiązane są  
do przestrzegania przepisów prawnych dotyczących ochrony danych osobowych. 

18. Lista uczniów zakwalifikowanych na poszczególne zajęcia dostępna będzie 
u koordynatora Projektu oraz nauczycieli prowadzących  dane zajęcia. Listy uczniów będą 
dostępne dla uczniów i rodziców na tablicy ogłoszeń.  

19. Objęcie wsparciem w ramach Projektu Kandydata z Listy rezerwowej możliwe jest  
w przypadku rezygnacji dotychczasowego Uczestnika z uczestnictwa w danych zajęciach, 
tak aby Kandydat z listy rezerwowej miał możliwość zrealizowania minimalnej liczby 
godzin zajęć określonej we wniosku o dofinansowanie. 

20. Rezygnacja z udziału w Projekcie możliwa jest jedynie w uzasadnionych przypadkach,  
tj. wynika z przyczyn natury zdrowotnej lub działania przypadków losowych, których nie 
dało się przewidzieć w momencie rozpoczęcia udziału w projekcie. Za przypadki losowe 
uważa się zdarzenia nieprzewidywalne, niezależnie od woli człowieka i nie do uniknięcia 
mimo zachowania należytej staranności. 
 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 5



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

21. Uczestnik może zostać skreślony z listy uczestników, w przypadku  
− nieprzestrzegania zasad wyrażonych niniejszym Regulaminem,  
− oraz zostaje skreślony w przypadku rezygnacji z udziału w Projekcie. 

 
§ 6. 

1. Nauczyciele Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie oraz 
nauczyciele Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Radzionkowie będą mogli wziąć 
udział w zajęciach doskonalących umiejętności i kompetencje zawodowe.  

2. Proces rekrutacji nauczycieli obejmuje: 
a) poinformowanie grona pedagogicznego o  tematyce szkoleń zaplanowanych  

w projekcie i wyznaczenie terminu ich realizacji, 
b) Złożenie przez nauczyciela formularza zgłoszeniowego nauczyciela na szkolenie, 
c) Złożenie przez nauczyciela oświadczenia o zgodzie na przetwarzanie danych 

osobowych, 
d) sporządzenie listy nauczycieli zakwalifikowanych do udziału w Projekcie. 

3. W celu zakwalifikowania nauczyciela na zajęcia doskonalące umiejętności i kompetencje 
zawodowe Dyrektor dokonuje oceny przydatności doskonalenia nauczyciela i określa 
stopień przydatności formy wsparcia w zakresie rozwijania umiejętności i kompetencji 
zawodowych, przyjmując miedzy innymi:  
a) posiadanie statusu pracownika-nauczyciela Szkoły, 
b) posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności: tak-3 pkt, nie-0 pkt, 
c) udział w kursach doskonalących lub kwalifikacyjnych w ostatnich 2 latach: tak–0 pkt, 

nie-3 pkt, 
d) po analizie potrzeb uczniów i placówki w związku ze zwiększającą się liczbą orzeczeń 

w szkole, wytypowanie chętnych nauczycieli na studia podyplomowe oraz szkolenie 
z terapii specjalistycznych podnoszących kompetencje kadry, 

4. Nauczyciel może wziąć udział w więcej niż jednej formie doskonalenia zawodowego. 
5. Dokumenty zgłoszeniowe odnoszą się tylko do konkretnej formy doskonalenia 

zawodowego. W przypadku, kiedy pracownik chce uczestniczyć w innej formie wsparcia 
winien złożyć oddzielną dokumentację zgłoszeniową. 

6. Wzory dokumentów zgłoszeniowych można uzyskać w sekretariacie szkoły albo w Biurze 
Projektu albo na stronie internetowej Projektu (zakładka na stronie Szkoły). 

7. Wyboru pracowników do udziału w Projekcie dokonują koordynatorzy szkolni   
- w konsultacji z dyrektorem placówki, 

8. Lista nauczycieli zakwalifikowanych na poszczególne zajęcia doskonalące dostępna będzie 
u szkolnego koordynatora lokalnego (szkolnego)  

9. Rezygnacja z udziału w projekcie możliwa jest jedynie w uzasadnionych przypadkach,  
tj. wynika z przyczyn natury zdrowotnej lub działania przypadków losowych, których nie 
dało się przewidzieć w momencie rozpoczęcia udziału w projekcie. Za przypadki losowe 
uważa się zdarzenia nieprzewidywalne, niezależnie od woli człowieka i nie do uniknięcia 
mimo zachowania należytej staranności. 

10. Uczestnik może zostać skreślony z listy uczestników, w przypadku:  
− nieprzestrzegania zasad wyrażonych niniejszym Regulaminem,  
− oraz zostaje skreślony w przypadku rezygnacji z udziału w Projekcie.. 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 6



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

11. W szczególnych sytuacjach losowych uczestnik może złożyć rezygnację przed 
rozpoczęciem udziału we formie wsparcia lub w momencie zaistnienia okoliczności, które 
uniemożliwiają jego rozpoczęcie. 

12. Za dzień rezygnacji uznaje się datę złożenia pisma o rezygnacji u koordynatora Projektu. 
Nauczyciel zostaje skreślony z listy zakwalifikowanych uczestników. 

13. W przypadku przerwania lub rezygnacji z danej formy wsparcia (kursy, szkolenia, studia) 
po ich rozpoczęciu Beneficjent Projektu ma prawo do zastosowania konsekwencji 
finansowych w postaci zwrotu kosztów poniesionych na realizację wsparcia na rzecz danej 
osoby. Decyzję w tym zakresie podejmuje Beneficjent/Lider Projektu.  

 
 

PRAWA UCZESTNIKA PROJEKTU 
§ 7. 

Każdy uczestnik Projektu ma prawo do: 
1) bezpłatnego udziału w zajęciach w ramach Projektu, 
2) bezpłatnego korzystania z pomocy dydaktycznych będących na wyposażeniu Szkoły 
 
 

OBOWIĄZKI UCZESTNIKA PROJEKTU 
§ 8. 

1. Uczestnik Projektu jest zobowiązany do: 
a) zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zapisów, 
b) złożenia formularza zgłoszeniowego, 
c) złożenia oświadczenia o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych, 
d) wypełniania testów monitorujących przyrost wiedzy i umiejętności (test na wejście i test 

po zakończeniu zajęć), 
e) wypełniania ankiet ewaluacyjnych, 
f) przestrzegania ogólnie przyjętych norm i zasad w tym dbałości o sprzęt, urządzenia 

i inne pomoce dydaktyczne wykorzystywane w trakcie realizacji Projektu. 
2. Obowiązkowa frekwencja udziału w zajęciach wynosi 85%. 
3. Nieobecności uczestnika dopuszczalne są jedynie w przypadkach losowych i zdrowotnych 

po wcześniejszym poinformowaniu prowadzącego zajęcia.  
4. Każdą nieobecność uczestnik zobowiązany jest usprawiedliwić. Za usprawiedliwioną 

nieobecność rozumiana jest nieobecność spowodowana niezdolnością do uczestniczenia w 
zajęciach, potwierdzona stosowanym zaświadczeniem lekarskim lub oświadczeniem 
rodzica/opiekuna prawnego.  

 
§ 9. 

1. Nauczyciel  jest zobowiązany do przygotowania programu zajęć z uwzględnieniem 
tematyki zgodnej z liczbą zaplanowanych w Projekcie godzin oraz do terminowego 
przedstawienia Dyrektorowi Szkoły rozliczenia godzin przepracowanych zgodnych z 
zapisami w dzienniku zajęć.  

2. W przypadku gotowości nauczyciela do pracy z grupą, która nie przyjdzie na zajęcia bez 
wcześniejszego powiadomienia lub usprawiedliwienia dopuszcza się pełne rozliczenie 
nauczyciela. 
 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 7



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

3. W przypadku nieobecności grupy usprawiedliwionej (zwolnienie lekarskie ucznia, wyjazd 
klasowy na wycieczkę lub inne) nauczyciel nie wykazuje zrealizowanych zajęć, robiąc 
odpowiednią adnotację w dzienniku zajęć i nie otrzymuje wynagrodzenia za te zajęcia, 
które się nie odbyły.  
 
 

POSTANOWIENIA KO ŃCOWE 
§ 10. 

1. Lider zastrzega sobie prawo do zmian w niniejszym regulaminie.  
2. Regulamin obowiązuje w całym okresie realizacji Projektu.  
3. Decyzje  podejmowane na mocy postanowień niniejszego Regulaminu nie podlegają 

przepisom ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego 
i są ostateczne.   

4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się postanowienia 
wynikające z dokumentów regulujących Projekt, a w przypadku braku regulacji danych 
kwestii decyzję co do rozstrzygnięcia podejmuje Dyrektor  Szkoły, w której wystąpiła 
sytuacja sporna mając na względzie zasady wynikające z Projektu.  

5. Wykaz załączników:  
a) Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy. 
b) Załącznik nr 2 - Oświadczenie uczestnika Projektu o zgodzie na przetwarzanie danych 

osobowych. 
c) Załącznik nr 3 – Lista uczniów zgłoszonych / uczestników Projektu.  
d) Załącznik nr 4 – Lista nauczycieli zgłoszonych / uczestników Projektu. 
e) Załącznik nr 5 – Deklaracja uczestnictwa w Projekcie.  
 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 8



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

  
Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 
 
 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY  DO  PROJEKTU 
pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA-FESL.06.02-IZ-01-
0228/23 w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny+), dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji,  
dla Działania: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 
Udział w projekcie jest bezpłatny. 
 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na uczestnictwo: 
 

..................................................................................................................................................................................................... 
imię i nazwisko uczestnika ( w przypadku ucznia wskazać klasę ) 

 
w ……………………………….………………………………………………………………………………………………………….……………….……………….…………. 

tytuł zajęć dodatkowych, kursu, szkolenia, studiów,  

 
realizowanych w ramach Projektu w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/2026. 
 
 
Prosimy o wypełnienie formularza DRUKOWANYMI literami.  
 

DANE  UCZESTNIKA ubiegaj ącego się o udział w projekcie: 

Imię  

Nazwisko  

Płeć � kobieta                                    � mężczyzna 

PESEL  

Data i miejsce urodzenia  

Orzeczenie o 
niepełnosprawności  
lub o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

� tak                                          � nie 

DANE KONTAKTOWE  

Miejscowość  

Ulica  

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 9



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

Nr budynku  

Nr lokalu  

Kod pocztowy  

Poczta  

Kraj  

Województwo  

Powiat  

Gmina  

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail  

INNE ISTOTNE 

INFORMACJE (np. 

dotyczące stanu zdrowia_ 

 

DANE DODATKOWE 

Nazwa szkoły, do której 

uczęszcza 

uczeń/uczennica 

� Szkoła Podstawowa Nr 1 w Radzionkowie, 

� Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radzionkowie. 

 
Oświadczam, że stan zdrowia dziecka/mój stan zdrowia pozwala na udział w zajęciach 
dodatkowych, które są objęte niniejszym zgłoszeniem. Jednocześnie wyrażam zgodę na 
podejmowanie decyzji związanych z leczeniem, hospitalizacją i zabiegami operacyjnymi 
mojego dziecka, w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia  mojego dziecka przez nauczyciela 
prowadzącego. zajęcia. 
Odpowiadam za bezpieczeństwo dziecka na drodze: miejsce zamieszkania– siedziba szkoły 
oraz siedziba szkoły- miejsce zamieszkania (jeżeli dotyczy). 
 

Zostałam/em poinformowana/y, że Projekt jest współfinansowany przez Unię 
Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 
 

Dane przedstawione przeze mnie odpowiadają stanowi faktycznemu.   
 

Niniejszym, na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwanym „RODO”)  wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu dla celów rekrutacji do ww. 
Projektu oraz oświadczam, iż zostałem zapoznany z informacjami zgodnie z art. 13 RODO.   

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 10



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

1) Wyrażam zgodę na wprowadzenie moich danych osobowych do systemów 
informatycznych odpowiednio:  
a) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie, przy pl. Jana 

Pawła II 8, 
b) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Radzionkowie, przy Szymały 36, 
zgodnie z  art. 6 ust. 1 pkt a) RODO. 

2) Administratorem Danych Osobowych (zwanym dalej „ADO”) jest odpowiednio:  
c) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie, przy pl. Jana 

Pawła II 8. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Panem A.Adamczyk: adres email 
inspektor1@odocn.pl, telefon nr: 503 724 226. 

d) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Radzionkowie, przy Szymały 36. Kontakt 
z Inspektorem Ochrony Danych Panem A.Adamczyk: adres email 
inspektor1@odocn.pl, telefon nr: 503 724 226. 

3) Ponadto zgodnie z art. 15-21  przysługuje prawo dostępu do danych, ich sprostowania, 
usunięcia (jeśli pozwalają na to przepisy prawa) lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych oraz wniesienia skargi do organu 
nadzorczego, a także prawo do przenoszenia danych. 

4) Dane nie będą przekazywane do państwa pozostającego poza Europejskim Obszarem 
Gospodarczym (tzw. państwa trzeciego) lub organizacji międzynarodowej. Podane dane 
osobowe będą przetwarzane w celu spełnienia wymogów prawnych związanych  
z przywołanym Projektem. Państwa dane będą przetwarzane na czas trwania projektu, a 
następnie przez okres wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji.  

5) Państwa dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. A RODO (wyrażona zgoda) 
w związku z realizacją zadania publicznego – art. 6 ust. 1 lit. E RODO.  

6) Państwa dane nie podlegają profilowaniu ani automatycznemu systemowi podejmowania 
decyzji. 

7) Państwa dane zostały pobrane dobrowolnie. Nie podanie danych skutkuje brakiem 
możliwości skorzystania z projektu.  
 
 
Załącznik do formularza:  

- Oświadczenie uczestnika Projektu o zgodzie na przetwarzanie danych.  
 

 
Radzionków, dnia …………………….…………………  

 
……………………………..……………………………………………… 

 CZYTELNY PODPIS 
(RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO) 

 
 

 
 
 
 
 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 11



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w Gminie Radzionków” 
 
 

OŚWIADCZENIE  UCZESTNIKA  PROJEKTU 
o zgodzie na przetwarzania danych osobowych 

  
W związku z przystąpieniem do Projektu pn. „Edukacja integracyjna w Gminie Radzionków” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus przyjmuję do wiadomości, iż: 
 
Administrator danych 

Administratorem danych osobowych jest Zarząd Województwa Śląskiego pełniący rolę Instytucji Zarządzającej 
programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (IZ FE SL). 
Dane osobowe przetwarzane są w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego. 
Siedziba administratora znajduje się w Katowicach przy ul. Ligonia 46: 
tel. +48 (32) 20 78 888 (centrala), e-mail: kancelaria@slaskie.pl 
Informacje dotyczące kontaktu w formie elektronicznej znajdują się na stronie https://bip.slaskie.pl/ 
 

Inspektor ochrony danych osobowych 

Został wyznaczony inspektor ochrony danych. 
Adres e-mail do kontaktu z inspektorem: daneosobowe@slaskie.pl. Pozostałe formy kontaktu są możliwe przy 
pomocy adresów podanych powyżej. 
Aktualne dane teleadresowe inspektora, w tym nr telefonu znajdują się w książce teleadresowej BIP. 
 
Cele i podstawy prawne przetwarzania 

Dane osobowe przetwarzamy w związku z realizacją zadań w ramach programu Fundusze Europejskie  
dla Śląskiego 2021-2027 (FE SL).  
 
Dane osobowe przetwarzamy w celach: 
1. wdrożenia i zarządzania programem, 
2. związanych z wydatkowaniem i rozliczeniem środków europejskich w ramach programu, w tym z 

potwierdzeniem kwalifikowalności wydatków, 
3. prowadzenia badań ewaluacyjnych, ekspertyz i analiz, 
4. związanych z zapobieganiem wystąpienia nieprawidłowości, wykrywaniem i korygowaniem 

nieprawidłowości w wydatkowaniu środków europejskich, ochroną interesu finansowego Unii Europejskiej, 
5. związanych z zapewnianiem ścieżki audytu. 
 
Dane osobowe przetwarzamy ponieważ: 

− wykonujemy obowiązki prawne (art. 6 ust. 1 lit. c RODO); 

− wykonujemy zadania w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej  
(art. 6 ust. 1 lit. e RODO); 

− jest to niezbędne ze względów związanych z ważnym interesem publicznym i na podstawie prawa Unii (art. 
9 ust. 2 lit. g RODO); 

− jest to niezbędne do celów archiwalnych w interesie publicznym, do celów badań naukowych lub 
historycznych lub do celów statystycznych (art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. j RODO). 

 
Podstawa prawna przetwarzania: 

− Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 12



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe 
na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej; 
(„rozporządzenie ogólne”) - w szczególności art. 44, art. 69, art. 72-74, art. 76, art. 82; 

− Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021r. ustanawiającego 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1296/2013  
(„rozp. EFS+”) – w szczególności załączniki; 

− Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1056 z dnia 24 czerwca 2021r. ustanawiającego 
Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji („rozp. FST”) – w szczególności załącznik III; Ustawa  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(„ustawa wdrożeniowa”) – w szczególności art. 8 ust. 1 pkt 2) oraz art. 8 ust. 2, rozdział 18; 

− Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego; 

− Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (w szczególności art. 6) oraz 
Rozporządzenie z dnia 18 stycznia 2011 r. Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

 
Zakres i źródło danych osobowych 

Dane osobowe przetwarzamy: 

• w zakresie jaki jest niezbędny do realizacji danej sprawy, 

• w zakresie w jakim zostaną nam podane bezpośrednio przez osobę, której dane dotyczą, 

• w zakresie w jakim zostaną nam podane przez inny podmiot lub innego administratora danych. 
Dane osobowe najczęściej są przekazywane do IZ FE SL przez beneficjentów, partnerów, podmioty realizujące 
Projekty, za pośrednictwem systemów informatycznych.  
W przypadku projektów realizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, dane są 
pozyskiwane bezpośrednio od uczestników. 
Zakres danych osobowych różni się pomiędzy projektami a także zależy od funduszu udzielającego wsparcie 
(EFS+, FST). Uczestnikiem jest każda osoba fizyczna, która odnosi bezpośrednio korzyści w danym projekcie.  
Możemy przetwarzać następujące dane osobowe uczestników projektów:  
a) dane identyfikujące (takie jak imię i nazwisko, adres, adres poczty elektronicznej, firma i adres, login, numer 

telefonu, numer faksu, numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL), numer 
identyfikacji podatkowej (NIP), numer w krajowym rejestrze urzędowym podmiotów gospodarki narodowej 
(REGON) lub inne identyfikatory funkcjonujące w danym państwie, forma prawna prowadzonej działalności, 
forma własności mienia tej osoby, płeć, wiek, wykształcenie, identyfikatory internetowe), 

b) dane związane z zakresem uczestnictwa w projekcie (takie jak wymiar czasu pracy, stanowisko, kwota 
wynagrodzenia, obywatelstwo, obszar według stopnia urbanizacji (DEGURBA), status mieszkaniowy, data 
rozpoczęcia udziału w projekcie lub wsparciu, data zakończenia udziału w projekcie lub wsparciu, status na 
rynku pracy, data założenia działalności gospodarczej, kwota przyznanych środków na założenie działalności 
gospodarczej, kod w Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) założonej działalności gospodarczej, forma i okres 
zaangażowania w projekcie, planowana data zakończenia edukacji w placówce edukacyjnej, w której 
skorzystano ze wsparcia), 

c) dane, które widnieją na dokumentach potwierdzających kwalifikowalność wydatków (w tym kwota 
wynagrodzenia, numer rachunku bankowego, numer działki, gmina, obręb, numer księgi wieczystej, numer 
przyłącza gazowego, numer uprawnień budowlanych, oraz dane dotyczące szczególnych potrzeb osób, o 
których mowa w art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami), 

ponadto w przypadku uczestnika projektu otrzymującego wsparcie z EFS+ mogą być także przetwarzane dane 
dotyczące pochodzenia rasowego lub etnicznego lub zdrowia oraz dane dotyczące terminu zakończenia 
odbywania kary pozbawienia wolności przez osoby skazane. 
 
Informacje o odbiorcach danych 

Odbiorcami danych osobowych będą: 

• osoby upoważnione przez administratora danych osobowych (pracownicy IZ FE SL),  

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 13



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa (w tym dane będą udostępniane ministrowi 
właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, 
instytucjom kontrolującym i audytowym), 

• dostawcy usług w takich obszarach jak: usługi pocztowe lub kurierskie, operatorzy platform do komunikacji 
elektronicznej, podmioty wykonujące lub dostarczające systemy informatyczne niezbędne 
do funkcjonowania Urzędu, podmioty zapewniające obsługę archiwalną, wykonawcy usług w zakresie badań 
ewaluacyjnych, ekspertyz i analiz, tłumaczeń, 

• w przypadku prowadzenia postępowania administracyjnego odbiorcami mogą być podmioty biorące w nim 
udział: powołani biegli, świadkowie, strony i inni uczestnicy postępowań administracyjnych, ośrodek 
mediacyjny/ mediator, 

• zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką 
informacją. 
Nie zamierzamy przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

 
Okres przechowywania danych 

Dane osobowe będą przechowywane na zasadach określonych w art. 82 rozporządzenia ogólnego, bez 
uszczerbku dla toczącego się postępowania administracyjnego / sądowo administracyjnego, zasad regulujących 
trwałość projektu, zasad regulujących pomoc publiczną oraz krajowych przepisów dotyczących archiwizacji 
dokumentów. 
 
Prawa osób, których dane dotyczą 

Przysługuje Państwu: 

• prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz informacji na temat sposobu ich przetwarzania, 

• prawo żądania poprawienia danych, 

• prawo żądania usunięcia danych - uwzględniając jednak ograniczenia, o których mowa w art. 17 ust. 3 RODO, 
nie zawsze będziemy mogli takie żądanie zrealizować, 

• prawo ograniczenia przetwarzania danych, 

• prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacji, w której podstawą przetwarzania jest art. 
6 ust. 1 lit. e) RODO. 
Poszczególne prawa można realizować kontaktując się z administratorem danych lub inspektorem ochrony 
danych. 

Ponadto istnieje możliwość wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uznają 
Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. Kontakt do Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych: https://uodo.gov.pl/pl/p/kontakt 
 
Zautomatyzowane przetwarzanie i profilowanie 
Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o 
którym mowa w art. 22 RODO. 
 

 

Radzionków, dnia …………………….………………… 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

CZYTELNY PODPIS  

UCZESTNIKA PROJEKTU** 

= RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO = 

 

** W przypadku uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego 

opiekuna. 

 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 14



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

 
 

Lista uczniów zgłoszonych / uczestników Projektu pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 
 

Lp. Nazwisko i imię ucznia 

Kryteria rekrutacji:  

 
Informacje  

o kwalifikacji  

d
o

ku
m

en
ta

cj
a 

(f
o

rm
u

la
rz

 z
gł

o
sz

en
io

w
y,

 
o

św
ia

d
cz

en
ie

 R
O

D
O

) 

an
a

liz
a

 o
p

in
ii:

 
− 

o
p

in
ia

 P
P

P
P

, 
− 

o
rz

ec
ze

n
ie

 P
P

P
P

, 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 

d
zi

ec
ko

 z
 r

o
d

zi
n

y 
w

ie
lo

d
zi

et
n

ej
 

śr
ed

n
ia

 o
ce

n
 z

 o
st

at
n

ie
go

 
se

m
es

tr
u

 

        

        

        

        

        

        

        

 
 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 15



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w Gminie Radzionków” 

 
 

Lista nauczycieli zgłoszonych / uczestników Projektu pn. Edukacja integracyjna w gminie Radzionków 
 

Lp. Nazwisko i imię 

Kryteria rekrutacji: 

Informacja  
o kwalifikacji  Dokumentacja 

(formularz zgłoszeniowy, 
oświadczenie RODO) 

posiadanie orzeczenia o stopniu 
niepełnosprawności: 
tak-3 pkt, nie-0 pkt, 

udział w kursach doskonalących  
lub kwalifikacyjnych w ostatnich  

2 latach:  
tak–0 pkt, nie-3 pkt, 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 16



 
Projekt pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

realizowany w ramach FESL 2021-2027 (EFS+), 
Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.02-Kształcenie ogólne 

 
 

 
 

 
 

Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie pt. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” 

 
 
 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
 

Ja niżej podpisany/a:  
 

……………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko uczestnika) 

 
data urodzenia: ………………………………………………………………………………… 

 
1. dobrowolnie deklaruję swój udział w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków”;  

 
2. zostałem/am poinformowany/a, iż uczestniczę w projekcie współfinansowanym ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Funduszu Europejskiego dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 
Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie, dla edukacji, dla Działania: 
FESL.06.02-Kształcenie ogólne, na podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA-FESL.06.02-IZ-01-
0228/23 wraz z wnioskiem o dofinansowanie Projektu pn. „Edukacja integracyjna w gminie 
Radzionków”; 
 

3. zobowiązuję się do przestrzegania zapisów „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w projekcie pn. „Edukacja integracyjna w gminie Radzionków” oraz do wzięcia udziału w ankiecie 
ewaluacyjnej. 

 
 
 
Radzionków, dnia ………………………………. 

 
…………………………………………………….. 
CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU 

(RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO) 

 

 

Id: FC59EBAF-7E9D-4080-AEC2-3B349A611BDC. Podpisany Strona 17


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


